
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 
TTYT TX HOÀI NHƠN 

 
Số:        /TB-TTYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Hoài Nhơn, ngày      tháng 03 năm 2024 

 

THÔNG BÁO 
Kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức đấu thầu rộng rãi qua hệ thống mạng 

đấu thầu Quốc gia Gói thầu số 1: Mua vật tư, công cụ, dụng cụ thuộc Dự toán mua 
sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư, công cụ, dụng cụ, hóa chất y 

tế và sinh phẩm chẩn đoán in vitro để phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự 
phòng của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2024 

 

Kính gửi: Các nhà thầu tham dự (Danh sách nhà thầu đính kèm). 
 

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-TTYT ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Giám đốc 

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình 

thức đấu thầu rộng rãi qua hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia Gói thầu số 1: Mua vật tư, 

công cụ, dụng cụ thuộc Dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật 

tư, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán in vitro để phục vụ công tác 

khám chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2024 (Quyết 

định 121/QĐ-TTYT kèm theo). 

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn thông báo cho các nhà thầu tham dự về kết quả 

lựa chọn nhà thầu theo hình thức đấu thầu rộng rãi qua hệ thống mạng đấu thầu Quốc 

gia Gói thầu số 1: Mua vật tư, công cụ, dụng cụ thuộc Dự toán mua sắm và Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn 

đoán in vitro để phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế thị 

xã Hoài Nhơn năm 2024, cụ thể như sau: 

1. NHÀ THẦU TRÚNG THẦU: 
1.1 Danh sách nhà thầu trúng thầu: 

Stt 
Tên nhà thầu 

trúng thầu 
Địa chỉ 

Số lượng  

mặt hàng 

trúng thầu 

Tổng giá trị  
trúng thầu 

(đồng) 

1 

Công ty cổ phần 
Dược - Trang 
thiết bị y tế Bình 
Định 
(BIDIPHAR) 

498 Nguyễn Thái 
Học, Phường Quang 
Trung, Thành phố 

Quy Nhơn, tỉnh Bình 
Định 

04 mặt 
hàng 

(Phụ lục 1 
kèm theo) 

66.760.000 đồng 
(Bằng chữ: Sáu mươi 
sáu triệu bảy trăm sáu 

mươi nghìn đồng. 



2 
Công ty cổ phần 
Y Dược Bắc Nam 

P502, B5 DA khu nhà 
ở TT, lô A, ô đất 1.14, 
Nguyễn Tuân, P.Nhân 

Chính, Q.Thanh 
Xuân, thành phố Hà 

Nội 

01 mặt 
hàng 

(Phụ lục 2 
kèm theo) 

1.295.000 đồng 
(Bằng chữ:  Một triệu 

hai trăm chín mươi 
lăm nghìn đồng). 

3 
Công ty TNHH 
Kiến Tạo 

41 Xuân Thủy, 
Phường Quang Trung, 
Thành phố Quy Nhơn, 

tỉnh Bình Định 

11 mặt 
hàng 

(Phụ lục 3 
kèm theo) 

419.274.600 đồng 
(Bằng chữ: Bốn trăm 
mười chín triệu hai 
trăm bảy mươi bốn 

nghìn sáu trăm đồng). 

4 
Công ty TNHH 
MTV Thái 
Trương 

77 Tố Hữu, Quận Hải 
Châu, Thành phố Đà 

Nẵng 

03 mặt 
hàng 

(Phụ lục 4 
kèm theo) 

10.188.300 đồng 
(Bằng chữ: Mười 

triệu một trăm tám 
mươi tám nghìn ba 

trăm đồng). 

5 
Công ty TNHH 
MTV Thiết bị Y 
tế Châu Thanh 

40/2 Phù Đổng, 
Phường Phù Đổng, 

Thành phố Pleiku, Gia 
Lai 

10 mặt 
hàng 

(Phụ lục 5 
kèm theo) 

56.933.520 đồng 
(Bằng chữ: Năm mươi 
sáu triệu chín trăm ba 

mươi ba nghìn năm 
trăm hai mươi đồng). 

6 
Công ty TNHH 
MTV Thiết bị y tế 
Đại Việt 

205/11 Bạch Đằng, 
Phường Hải Cảng, 

Thành phố Quy Nhơn, 
tỉnh Bình Định 

19 mặt 
hàng 

(Phụ lục 6 
kèm theo) 

125.551.000 đồng 
(Bằng chữ: Một trăm 
hai mươi lăm nghìn 
năm trăm năm mươi 

mốt nghìn đồng). 

7 

Công ty TNHH 
Trang thiết bị Y 
tế - Vật tư Khoa 
học kỹ thuật Linh 
Anh 

484B Bạch Đằng, 
Phường Thị Nại, 
Thành phố Quy  

Nhơn, Tỉnh Bình Định 

10 mặt 
hàng 

(Phụ lục 7 
kèm theo) 

79.926.000 đồng 
(Bằng chữ: Bảy mươi 
chín triệu chín trăm 
hai mươi sáu nghìn 

đồng). 

 Danh sách gồm 07 nhà thầu Giá trị 

759.928.420 đồng 
(Bằng chữ: Bảy trăm 
năm mươi chín triệu, 
chín trăm hai mươi 
tám nghìn, bốn trăm 

hai mươi đồng). 
 

*Giá trúng thầu gồm: Giá bán, thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), các chi phí 

vận chuyển,bốc dỡ và các chi phí khác có liên quan… cung cấp hàng hoá đến tận kho 



của Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn).  

1.2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần độc lập 
của gói thầu). 

1.3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 11 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 
(nhưng không quá ngày 31/12/2024). 

1.4. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn. 

1.5. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà thầu được lựa chọn: 

- Đề nghị các nhà thầu trúng thầu đựơc phê duyệt tại Điều 1 thuộc Quyết định số 
121/QĐ-TTYT ngày 29/02/2024, cử đại diện hợp phápnhà thầu đến Trung tâm Y tế Thị 
xã Hoài Nhơn để hoàn thiện và ký kết hợp đồng thực hiện gói thầu này trong thời hạn 
tối đa không quá 20 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này. 

- Địa chỉ: Khu phố 7, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định. 

- Bộ phận liên hệ: Bộ phận kế toán, ĐT: 02563.865213 hoặc Khoa Dược, ĐT: 
02563.565173. 

2. NHÀ THẦU KHÔNG TRÚNG THẦU: 

TT Tên nhà thầu  Lý do không trúng thầu 

1 
Công ty cổ phần Dược - Trang thiết bị 
y tế Bình Định (BIDIPHAR) 

- 10 mặt hàng có mã phần(lô) 

PP2300501260, PP2300501261, 
PP2300501263, PP2300501268, 
PP2300501271, PP2300501279, 
PP2300501280, PP2300501284, 
PP2300501308, PP2300501313: Bị loại 
xếp hạng với các nhà thầu khác. 

2 
Công ty Cổ phần Thiết bị Công nghệ Y 
tế Việt 

 - 01 mặt hàng có mã phần(lô) 
PP2300501332: Bị loại xếp hạng với các 
nhà thầu khác. 

3 Công ty cổ phần Y Dược Bắc Nam 

- 03 mặt hàng có mã phần(lô) 

PP2300501267, PP2300501269, 
PP2300501271: Bị loại xếp hạng với các 
nhà thầu khác. 

4 Công ty TNHH Kiến Tạo 

- 09 mặt hàng: 
+ 01 mặt hàng có mã phần(lô) 
PP2300501310:  Tiêu chí kỹ thuật 
không đáp ứng như trong E-HSMT. 
+ 08 mặt hàng có mã phần(lô) 



PP2300501267, PP2300501271, 
PP2300501276, PP2300501284, 
PP2300501287, PP2300501288, 
PP2300501308, PP2300501309: Bị loại 
xếp hạng với các nhà thầu khác. 

5 Công ty TNHH MTV Thái Trương 

- 14 mặt hàng có mã phần(lô) 

PP2300501260, PP2300501261, 
PP2300501268, PP2300501271, 
PP2300501276, PP2300501279, 
PP2300501280, PP2300501298, 
PP2300501299, PP2300501307, 
PP2300501308, PP2300501309, 
PP2300501318,PP2300501322: Bị loại 
xếp hạng với các nhà thầu khác. 

6 
Công ty TNHH MTV Thiết bị Y tế 
Châu Thanh 

- 12 mặt hàng có mã phần(lô) 

PP2300501265, PP2300501267, 
PP2300501271, PP2300501273, 
PP2300501275, PP2300501282, 
PP2300501284, PP2300501308, 
PP2300501309, PP2300501314, 
PP2300501315, PP2300501318: Bị loại 
xếp hạng với các nhà thầu khác. 

7 
Công ty TNHH MTV Thiết bị y tế Đại 
Việt 

- 01 mặt hàng có mã phần(lô) 

PP2300501309: Bị loại xếp hạng với các 
nhà thầu khác. 

8 
Công ty TNHH TM và DV Kỹ thuật 
Phúc Tín 

- 02 mặt hàng có mã phần(lô) 

PP2300501277, PP2300501288: Bị loại 
xếp hạng với các nhà thầu khác. 

9 
Công ty TNHH Trang thiết bị Y tế - 
Vật tư Khoa học kỹ thuật Linh Anh 

- 13 mặt hàng có mã phần(lô) 

PP2300501259, PP2300501267, 
PP2300501276, PP2300501280, 
PP2300501284, PP2300501307, 
PP2300501308, PP2300501309, 
PP2300501315, PP2300501318, 
PP2300501319, PP2300501322 
PP2300501324: Bị loại xếp hạng với các 
nhà thầu khác. 

 



2. Trong quá trình triển khai, nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ Trung tâm Y tế 
thị xã Hoài Nhơn (Bộ phận kế toán, ĐT: 02563.865213 hoặc Khoa Dược, ĐT: 
02563.565173). 

Đề nghị các khoa, phòng, các bộ phận liên quan và các nhà thầu trúng thầu triển 

khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành./.  
 

 

Nơi nhận: 
-Như trên; 
-Ban Giám đốc; 
-Đăng trang TTĐT đơn vị; 
-Lưu: VT, P.TC-KT, KD. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

Trần Hữu Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Danh sách nhà thầu đính kèm cần gửi 

Stt 
Tên nhà thầu tham 

dự 
Địa chỉ 

1 

Công ty cổ phần 
Dược - Trang thiết 
bị y tế Bình Định 
(BIDIPHAR) 

498 Nguyễn Thái Học, Phường Quang Trung, 
Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định 

2 
Công ty cổ phần Y 
Dược Bắc Nam 

P502, B5 DA khu nhà ở TT, lô A, ô đất 1.14, 
Nguyễn Tuân, P.Nhân Chính, Q.Thanh Xuân, 

thành phố Hà Nội 

3 
Công ty TNHH 
Kiến Tạo 

41 Xuân Thủy, Phường Quang Trung, Thành phố 
Quy Nhơn, tỉnh Bình Định 

4 
Công ty TNHH 
MTV Thái Trương 77 Tố Hữu, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng 

5 
Công ty TNHH 
MTV Thiết bị Y tế 
Châu Thanh 

40/2 Phù Đổng, Phường Phù Đổng, Thành phố 
Pleiku, Gia Lai 

6 
Công ty TNHH 
MTV Thiết bị y tế 
Đại Việt 

205/11 Bạch Đằng, Phường Hải Cảng, Thành phố 
Quy Nhơn, tỉnh Bình Định 

7 

Công ty TNHH 
Trang thiết bị Y tế - 
Vật tư Khoa học kỹ 
thuật Linh Anh 

484B Bạch Đằng, Phường Thị Nại, Thành phố 
Quy  Nhơn, Tỉnh Bình Định 



8 
Công ty Cổ phần 
Thiết bị Công nghệ 
Y tế Việt 

Số 9 đường Phương Nam, tổ 84, Phường Khương 
Trung, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội. 

 

9 
Công ty TNHH TM 
và DV Kỹ thuật 
Phúc Tín 

78/1C, Bình Lợi, Phường 13, Quận Bình Thạnh, 
thành phố Hồ Chí Minh. 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:25:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:25:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T16:25:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




